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Høring - forslag til nasjonalt statistikkprogram 2024-2027 

Vi viser til deres brev av 3.11.2022. Landbruksdirektoratet gir honnør til SSB for arbeidet 
som er gjort med forslag til nasjonalt statistikkprogram for 2024-2027. Vi har følgende 
innspill: 
 
Omsetning av økologiske matvarer 
Vi har en merknad til punktet Forbruk under kapittel 6.8 Inntekt og forbruk. 
 
Under prosessen med utforming av forslaget meldte Landbruksdirektoratet inn behov for 
statistikk om omsetning av økologiske matvarer. I forslaget som foreligger er dette 
behovet ivaretatt i følgende setning: 
«SSB vil arbeide med å videreutvikle offisiell statistikk over kostholdet i den norske 
befolkningen, herunder muligheten for å belyse økologiske matvarer særskilt.» 
 
Landbruksmyndighetene har et behov for statistikk om omsetning av økologiske matvarer. 
Behovet vårt er imidlertid ikke knyttet til å kartlegge kostholdet i den norske befolkningen, 
men til å kartlegge markedet for økologisk mat. 
 
Vi foreslår at det framgår av teksten at det her er snakk om to ulike statistikkbehov med en 
felles løsning, nemlig innhenting av transaksjonsdata.  
 
Vårt forslag til endring av setningen nevnt over: 
«SSB vil arbeide med å videreutvikle offisiell statistikk over kostholdet i den norske 
befolkningen, herunder muligheten for å belyse økologiske matvarer særskilt for å kunne 
kartlegge markedet for økologisk mat.» 
 
For øvrig fordrer vår tiltenkte bruk av disse dataene at de hentes inn og bearbeides årlig. 
  
Arealstatistikk 
Landbruksdirektoratet støtter forslaget til NIBIO i deres høringssvar: Arealstatistikk bør 
samles i et eget område i statistikkprogrammet. Arealstatistikk bør også samordnes og 
videreutvikles av en bestemt etat. Det er uheldig at det opereres med ulike arealtall fra 
ulike hold.  
 
Vi viser ellers til NIBIOs høringssvar for begrunnelse for dette statistikkbehovet. 
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Vi har ingen øvrige merknader til høringen. 
 
 
 
Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
 
 
 

Harald Moksnes Weie Andreas Myklebust Moksnes 
seksjonssjef rådgiver 
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